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Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U.  2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej 
„Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.  
 
 
 
Pytanie 1 
Czy pełna kabina operatora ma posiadać ogrzewanie, czy nie jest ono wymagane ? 
Odpowiedź 1 
Kabina operatora może być ogrzewana. 
 
Pytanie 2 
Czy wysokość podnoszenia 3000 mm (maszt DUPLEX z częściowym wolnym skokiem) będzie 
akceptowalna ?  
Odpowiedź 2 
Zamawiający zaakceptuje wysokość podnoszenia 3000 mm jeżeli wysokość masztu złożonego 
nie przekroczy 2,30 m i max. wysokość wózka wraz z kogutem nie przekroczy 2,40 m. 
 
Pytanie 3 
Czy wózek ma być wyposażony w przesuw boczny wideł ? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza przesuw boczny wideł. 
 
Pytanie 4 
Jaka jest wymagana długość wideł ?  
Odpowiedź 4 
Zamawiający wymaga wideł o długości od 0,95m – 1,0m. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o potwierdzenie ,że oba wózki mają być wyposażone w chwytaki oraz łyżki chwytające? 
Wózek aby mógł pracować z chwytakiem musi być odebrany przez UDT razem z nim. 
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Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, iż wymaga dostawy 1 szt. chwytaka z odbiorem UDT i 1 szt. łyżki 
spychającej, kompatybilnych z zaoferowanym sprzętem. 
 
Pytanie  6 
Czy do wózków mają być dołączone również widły? 
Odpowiedź 6 
Tak obydwa wózki mają posiadać widły. 
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